
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO SEBASTIAO DO ALTO 

Estado do Rio de Janeiro 

 

 

 

Decreto n. 1584, de 30 de abril de 2015 

 

                                                                             O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 

SÃO SEBASTIÃO DO ALTO, no uso de suas atribuições legais, 

 

D E C R E T A: 

 

Artigo 1º - TORNAR PÚBLICO o resultado final do Processo Seletivo 

Simplificado 002/2015, para atender a Secretaria Municipal de Saúde e Higiene, por 

prazo determinado, dos candidatos a seguir relacionados, em ordem de classificação: 

I -  

 
FUNÇÃO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MICRO ÁREA NOME  PONTUAÇÃO 

ACS MICRO AREA 02 MARCIA REGINA SANTOS CUNHA 22 pontos 

ACS MICRO AREA 05 DAIANY TEIXEIRA BRITO 13,5 pontos 

ACS MICRO AREA 08 RACHEL MACHADO DAFLON 21 pontos 

ACS MICRO AREA 08 RENATA CASTRO FIGUEIRA CRESCENCIO 6 pontos 

ACS MICRO AREA 10 FABIANA CORREA DE AZEVEDO 0,5 ponto 

ACS MICRO AREA 11 ROSSANA DOS SANTOS BRANDÃO 15 pontos 

ACS MICRO AREA 17 MARA DA CUNHA FIGUEIREDO DE CARVALHO 0 ponto 

ACS MICRO AREA 18 ANA AURELIA DRIUSSO VOGAS 2,5 pontos 

ACS MICRO AREA 19 LEUZI ROSA DA SILVA 36,5 pontos 

ACS MICRO AREA 21 DALVA TAVARES DE OLIVEIRA 16 pontos 

 

II- 

FUNÇÃO: MÉDICO  

 NOME  PONTUAÇÃO 

PLANTONISTA JHORY PEIXOTO DE ARAUJO 17,5 

PLANTONISTA MAICON SIAS FRATANI 16 pontos 
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Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com 

efeito a partir desta data. 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

São Sebastião do Alto, 30 de abril de 2015. 

 

Rosângela Pereira Borges do Amaral Rodrigues 

Prefeita Municipal 
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EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 002/2015 

 

O Município de São Sebastião do Alto, tendo em vista o resultado do Processo 

Seletivo Simplificado 002/2015, CONVOCA os candidatos aprovados abaixo 

relacionados, em ordem de classificação, a comparecerem na Secretaria Municipal 

de Administração, Trabalho e Recursos Humanos no dia 04 de maio de corrente ano, 

a partir das 09:00 horas.  

 

 

FUNÇÃO: MÉDICO PLANTONISTA GENERALISTA 

CLASSIFICAÇÃO NOME  

1º JHORY PEIXOTO DE ARAUJO 

2º MAICON SIAS FRATANI 

 

O não comparecimento do candidato no prazo acima estipulado implicará sua 

desistência, podendo o Município convocar os demais classificados, obedecendo à 

ordem de classificação. 

São Sebastião do Alto, 30 de abril de 2015. 

 

Rosângela Pereira Borges do Amaral Rodrigues 

Prefeita Municipal 

FUNÇÃO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CLASSIFICAÇÃO NOME  

1º - MICRO AREA 02 MARCIA REGINA SANTOS CUNHA 

1º - MICRO AREA 05 DAIANY TEIXEIRA BRITO 

1º - MICRO AREA 08 RACHEL MACHADO DAFLON 

2º - MICRO AREA 08 RENATA CASTRO FIGUEIRA CRESCENCIO 

1º - MICRO AREA 10 FABIANA CORREA DE AZEVEDO 

1º - MICRO AREA 11 ROSSANA DOS SANTOS BRANDÃO 

1º - MICRO AREA 18 ANA AURELIA DRIUSSO VOGAS 

1º - MICRO AREA 19 LEUZI ROSA DA SILVA 

1º - MICRO AREA 21 DALVA TAVARES DE OLIVEIRA 


